2.2. Em decorrência do presente TERMO ADITIVO n° 02/2025, fica acrescido o valor no montante de

R$178.278,30 (cento e setenta e oito mil, duzentos e setenta e oito reais e trinta centavos), a ser repassado

em três parcelas de R$59.426,10, conforme cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho,

perfazendo o valor global  acumulado de R$ 661.363,97  (seiscentos e sessenta e um mil, trezentos e

sessenta e três reais e noventa e sete centavos), conforme relação abaixo:

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR (R$)

Termo de Colaboração n° 01/2025 22/07/2020 05/05/2025 a 31/12/2025 475.408,80

Termo Aditivo n° 01/2025 10/07/2025 10/07/2025 a 31/12/2025 7.676,87

Termo Aditivo n° 02/2025 12/12/2025 01/01/2026 a 31/03/2026 178.278,30